[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________
№______
О внесении изменений в административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Урай
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 02.03.2012 №85-п «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля»:

1. Внести изменения в административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Урай, утвержденный постановлением администрации города Урай от 10.12.2018 №3228, согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Урай
А.В. Иванов
Приложение к постановлению

администрации города Урай

от _____________ № _______

Изменения в административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Урай
1. В подпункте 6 подпункта 3.5.2.2 подпункта 3.5.2 пункта 3.5 раздела 3 слова «о фактах нарушения требований порядка осуществления» заменить словами «о фактах нарушения требований к порядку осуществления перевода жилого помещения в нежилое помещение в многоквартирном доме, к порядку осуществления».